
 

PORTARIA Nº 16/2023 

  

O Presidente do Codenop – Consórcio Publico Intermunicipal 
de Desenvolvimento do Território Nordeste do Paraná, 
VENICIUS DJAMA ROSA, no uso de suas atribuições legais, 
que lhe são conferidas por Estatuto, no interesse dos 
Consorciados 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º. Exonerar, a pedido, MARIA PAULA FIGUEIREDO DE 
ARAUJO, portadora do CPF nº 071.029.959-11 e RG nº 10.851.830-8, do Cargo em Comissão, 
com carga horária semanal de 40 horas, de COORDENADORA DO PROGRAMA DE INSPEÇÃO. 

  

 Art. 2º. Este Ato de Consórcio entra em vigor na data 
de sua publicação, com efeitos financeiros de 11.08.2023, revogadas as disposições 
em contrário. 
 

 

 

São Jeronimo da Serra, 11 de Agosto de 2023 

 

 

 

VENICIUS DJALMA ROSA 

Presidente do CODENOP 

 

 


